2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в постановление Правительства Забайкальского края от 6 февраля 2020 года № 25

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 11 Положения о порядке формирования и утверждения показателей дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих Забайкальского края на основании государственных образовательных сертификатов, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 6 февраля 2020 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке формирования и утверждения показателей дополнительного профессионального образования государственных гражданских служащих Забайкальского края на основании государственных образовательных сертификатов», изменение изложив его следующей редакции:
«11. До назначения уполномоченных сотрудников исполнительных органов Забайкальского края, на которых возложены функции по работе в информационной системе в части профессионального развития государственных гражданских служащих, в установленном порядке гражданские служащие получают образовательные сертификаты на бумажном носителе по форме, установленной Положением о государственном образовательном сертификате в Администрации.».
	Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края
	А.И.Кефер